Association Anak-ko

Bilan au 31 décembre 2019

ACTIF

CCP

Caisse

Banque BCGe
Banque 2

AFC (Impbts anticipés)
Actif transitoire

Total de I'actif

PASSIF

Provision pour cotisation extraordinaire
Fonds pour actions spéciales

Passif transitoire

Fortune au 1er janvier 2019

Exercice 2019

Compte de Pertes et Profits - Exercice 2019

RECETTES

Cotisations et contributions
Intéréts banque et CCP net
Récolte monnaies

Dons

Ventes de matériel, billets d'entrées, repas

Total des recettes 2019

DEPENSES

Achats de matériel

Impression et publicité

Actions nutrition

Cotisations, prix, dons, événements
Frais CCP et banque

Dépenses diverses

Total des dépenses 2019

RESULTAT

Bénéfice (Perte) de I'exercice 2019

28.06.2020

CHF

2'827.30
491.45
5'518.80
0.00
0.00
0.00

8'837.55

0.00

0.00

0.00
7'938.90

898.65 8'837.55

8'837.55

865.00
0.00
5'466.90
11'454.20

504.00

18'290.10

0.00

0.00
14'902.20
50.00
256.35
2'182.90

17'391.45

898.65

Contréle
doit étre a 0
0.00

Nombre de
cotisants et dons

36
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